D jaledl pady

s gl

2025 powa 31, a@1447 way 11 cloyydl

Gpiall 3 3y
CHla (Han
0.00 114,996.00
0.00 29,480.00
0.00 14,380.00
0.00 14,380.00
0.00 14,380.00
0.00 14,380.00
0.00 10,000.00
0.00 10,000.00
0.00 10,000.00
0.00 10,000.00
0.00 5,100.00
0.00 5,100.00
0.00 5,100.00
0.00 5,100.00
0.00 85,516.00
0.00 75,933.00
0.00 17,639.00

Ethar-HSBOSHE8k.sa ] 0538843330 P 31982 (napl joul 21500 L. o bablull - clwall - ay392ul dxpell 45lao)l [

apiall

Hla
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

éwilwill Ailnasll jlil duens
ETHAR HUMANITARIAN SERVICES
el glbdlldpaiilvnibgll jSpall gag sy

1000751800 : jadp wnou §

p2025 il g ALodl ppaill

p2025 ulll gupd Aladl pyaill
Qulaill ayli 2025 pgial 01, 1447 Lilill guj 09 cloyll Al ali
G1lull 2yl
Jlwall awl Jlwall jo)
JHan Hla (Han
25,131.00 0.00 101,865.00 Jonil 1
25,131.00 0.00 16,349.00 alglainll Jgnill 1
20,131.00 0.00 6,249.00 lan4a 4 Log dyadill 111
20,131.00 0.00 6,249.00 dgidll 4 gilagg &yadi 11101
20,131.00 0.00 6,249.00 | L=l eliy - ayla ablwa 11101007
20,131.00 0.00 6,249.00 Al dpnon 1110100701
5,000.00 0.00 5,000.00 daijaall poall 114
" grahgo - dijan pol
5,000.00 0.00 5,000.00 L bnlc 11401
5,000.00 0.00 5,000.00 Aac- glolell pod 11401001
anidiun
5,000.00 0.00 5,000.00 s g el e 1140100101
doaiwn
0.00 0.00 5,100.00 Jgjanll 117
0.00 0.00 5,100.00 dlaiiog gilay ggjao 11702
&jala
0.00 0.00 5,100.00 2jgill cilaiing gilsy 11702001
SHAll
0.00 0.00 5,100.00 jgilabiinggilal 000500101
SHAll
0.00 0.00 85,516.00 alglainll pié Jgmnil 12
0.00 0.00 75,933.00 aiylill Jgnil 121
0.00 0.00 17,639.00 Lyl 12104

SA3730400108095757120010 anb




aiall

D jaledl pady
s gl
apiall 3l ayn)
Hla Han Hla
0.00 17,639.00 0.00
0.00 17,639.00 0.00
0.00 15,852.00 0.00
0.00 15,852.00 0.00
0.00 15,852.00 0.00
0.00 29,398.00 0.00
0.00 29,398.00 0.00
0.00 29,398.00 0.00
0.00 13,044.00 0.00
0.00 13,044.00 0.00
0.00 13,044.00 0.00
0.00 9,583.00 0.00
0.00 9,583.00 0.00
0.00 9,583.00 0.00
0.00 9,583.00 0.00
6,371.85 0.00 6,371.85
6,371.85 0.00 6,371.85
6,371.85 0.00 6,371.85
5,373.60 0.00 5,373.60
1,837.40 0.00 1,837.40
1,837.40 0.00 1,837.40
1,837.40 0.00 1,837.40

Ethar-HSBSSHE8k.sa ] 0538843330 P 31982 (napl joul 21500 L. o kbl - clwall - 33920l dxpell 45lao)l [

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

éwilwill Ailnasll jlil duens
ETHAR HUMANITARIAN SERVICES

..{

?\\. "

el glhdlldaiilunibgll jSyall s
1000751800 : jadp wna )

Gl apnyll
Gla Han
0.00 17,639.00
0.00 17,639.00
0.00 15,852.00
0.00 15,852.00
0.00 15,852.00
0.00 29,398.00
0.00 29,398.00
0.00 29,398.00
0.00 13,044.00
0.00 13,044.00
0.00 13,044.00
0.00 9,583.00
0.00 9,583.00
0.00 5,583.00
0.00 9,583.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Jlwall gl

dljliw

aljlan

Hiaall alifll
iaall alifll
iaall &lifll
auian dlaeng adl
auian dlaeng adl
auian dlaeng adl
Jlledlg duleall cilagl
Jlledlg duleall cilagl
Jlledllg duleall cilagl
dwgalnll jié Jgnill
awgalall pé Jonil
dnhiillg aolpl a3
dnhiillg golpll gad)
Jognlll Lalng aloljildl
dlglain pié alaljilyl

ciadl dlennn
Slaiiwallg

Jonill cilayl gnan
ailill

dljlawll - ¢ila) goan

dljlow dilal goan
&I Ty

dljlow dilal goan
&I Ty

Jlwall jo)

12104001
1210400101
12105
12105001
1210500101
12106
12106001
1210600101
12112
12112001
1211200101
122

12201
12201009

1220100901

22

225

22501

22501004

2250100401

225010040101

SA3730400108095757120010 anb




. _|'_'I|..E|J| _ﬂ_ﬁl ’
R L
D 2yl Y 4
- " - . - L ]
éwilwill Ailnasll jlil duens "\
ETHAR HUMANITARIAN SERVICES \.,;
sl glndllagaiil (nibgll jSpall gy
1000751800 : jadp wnou §
apiall jaiatn) apiall CHlwdl Al
lwall pwl Jlwall jo)
Hla Han Hla Han Gla Han
Glifll - ¢lila) gnan
1,321.00 0.00 1,321.00 0.00 0.00 0.00 el 22501005
Glifll - ¢lila) gnan
1,321.00 0.00 1,321.00 0.00 0.00 0.00 Sonl 2250100501
alll - dia) gnan
1,837.45 0.00 1,837.45 0.00 0.00 0.00 ALian Claang 22501006
all - dia) gnan
1,837.45 0.00 1,837.45 0.00 0.00 0.00 Anian Cilasag 2250100601
377.75 0.00 377.75 0.00 0.00 0.00 R e 22501012
avitleyl]
377.75 0.00 377.75 0.00 0.00 0.00 abglll - dial gaaa 2250101201
avitleyl]
998.25 0.00 998.25 0.00 0.00 0.00 prhll= el Al o 22502
dwgalall p1c
(a3) - Mléiiul ga;
998.25 0.00 998.25 0.00 0.00 0.00 . IL""""”. illg a_ng"‘""“l M 22502009
(a) - Bl pas
998.25 0.00 998.25 0.00 0.00 0.00 . IL""'"“‘. illg a_ng'ml ol 2250200901
309,355.09 0.00 188,540.09 0.00 120,815.00 0.00 cilalpglg clepill 3
309,355.09 0.00 188,540.09 0.00 120,815.00 0.00 lalpllg Alepill 31
16,980.00 0.00 3,680.00 0.00 13,300.00 0.00 cilalpdlg cilepull 311
dadall
11,880.00 0.00 3,680.00 0.00 8,200.00 0.00 SLE RS IRl 31102
G.II_J.CLI
10,250.00 0.00 2,050.00 0.00 8,200.00 0.00 dada aliag alepl 31102001
alllas - aiadi
10,250.00 0.00 2,050.00 0.00 8,200.00 0.00 pligtl lllas - cilepyi 3110200101
1,630.00 0.00 1,630.00 0.00 0.00 0.00 _6a0 alag dlepi 31102003
dinwgao aolp - a4adi
1,630.00 0.00 1,630.00 0.00 0.00 0.00 clidll g4 - calepyi 3110200301

Ethar-H SB35k s Bl os3ss43330 31982 (nagpl joll 21500 L. o bl - cbualll - aag2ull el 6510a)l [

SA3730400108095757120010 anb




. _|'_'I|..E|J| _ﬂ_ﬁl ’
_ L
s gl f
- " - . - L ]
éwilwill Ailnasll jlil duens "\
ETHAR HUMANITARIAN SERVICES \.,;
Jsll glhdll dgaiilyribgll jSpall gagagyi
1000751800 : jadp wnou §
apiall jaiatn) apiall CHlwdl Al
lwall pwl Jlwall jo)
Hla Han Hla Han Gla Han
5,100.00 0.00 0.00 0.00 5,100.00 0.00 -@d0 aliag dlep 31103
5,100.00 0.00 0.00 0.00 5,100.00 0.00 g pgal-apiie alepu 31103009
l=.,:|L|C|I
292,375.09 0.00 184,860.09 0.00 107,515.00 0.00 dardn pié alepig alalpl 312
45,450.00 0.00 16,451.00 0.00 28,999.00 0.00 gESieR I “;i’: 31201
43,500.00 0.00 16,301.00 0.00 27,199.00 0.00 plell gpuill 31201001
30,550.00 0.00 10,550.00 0.00 20,000.00 0.00 plegui 3120100101
12,950.00 0.00 5,751.00 0.00 7,199.00 0.00 anlell aldanll - alepi | 3120100102
1,950.00 0.00 150.00 0.00 1,800.00 0.00 claredll aalalyidl - alalpl 31201003
1,950.00 0.00 150.00 0.00 1,800.00 0.00 auguac ellyidl - alpl 3120100301
78,516.00 0.00 0.00 0.00 78,516.00 0.00 T@ajan pcaliag el 31202
78,516.00 0.00 0.00 0.00 78,516.00 0.00 - aaanpc aliag dlepd 31202001
78,516.00 0.00 0.00 0.00 78,516.00 0.00 - 0440 pE e alepu 3120200101
dlgalg djaal
168,409.09 0.00 168,409.09 0.00 0.00 0.00 -Gatda e aliag alepd 31203
dircghai dloas
- dadn pé aliag alepti
168,409.09 0.00 168,409.09 0.00 0.00 0.00 - g CH 31203001
dircghai dloas
168,409.09 0.00 168,409.09 0.00 0.00 0.00 diloald - dagda pe alepi 3120300101
dieghi
0.00 200,730.94 0.00 181,780.94 0.00 18,950.00 alagpanll 4
0.00 32,321.85 0.00 13,371.85 0.00 18,950.00 drogaell waylaall 41
ayladig
0.00 19,500.00 0.00 4,000.00 0.00 15,500.00 el o [ B 411

Jurakhgall

SA3730400108095757120010 anb

Ethar-HSBSSHE8k.sa ] 0538843330 P 31982 (napl joul 21500 L. o bablusll - clwall - ap3g2ul dxpell 45lac)l [




D jaledl pady
s gl
ayiall 131 ayn)
Hla (HAD Al
0.00 19,500.00 0.00
0.00 19,500.00 0.00
0.00 19,500.00 0.00
0.00 6,450.00 0.00
0.00 3,000.00 0.00
0.00 3,000.00 0.00
0.00 3,000.00 0.00
0.00 3,000.00 0.00
0.00 3,450.00 0.00
0.00 3,450.00 0.00
0.00 3,450.00 0.00
0.00 6,371.85 0.00
0.00 1,837.40 0.00
0.00 1,837.40 0.00
0.00 1,837.40 0.00
0.00 1,321.00 0.00
0.00 1,321.00 0.00
0.00 1,321.00 0.00
0.00 1,837.45 0.00

Ethar-HSBSSHE8k.sa ] 0538843330 P 31982 (napul joul 21500 L. o bablusll - clwall - ap3g2ul dypell 45lac)l [

aiall

4,000.00
4,000.00
4,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00
3,000.00
3,000.00

0.00

0.00

0.00

6,371.85

1,837.40

1,837.40

1,837.40

1,321.00

1,321.00

1,321.00

1,837.45

éwilwill Ailnasll jlil duens
ETHAR HUMANITARIAN SERVICES

..{

?\\. "

el glhdlldaiilunibgll jSyall s
1000751800 : jadp wnou §

Gl apnyll
Gla Han
0.00 15,500.00
0.00 15,500.00
0.00 15,500.00
0.00 3,450.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 3,450.00
0.00 3,450.00
0.00 3,450.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Jlwall gl

jalgagLljn
S jalgag tlalan
dyyau jalga g dlalan
LTIl Il

aloaillg galiall
Jrolillg

aljliiw]g drian wllai
aiian pgu)

aiian pgu)

SHI aleuni wyllag

alalpiul waylnn
dldianig

alalyinl cyjlnn
aalj aolip - Aldyanig

diaiwil caylno
Sl4lTwillg

-ciaimil dyjlnn
dljluwll

dljlw - dial wbgpnan
dljliw - didal wbgpnn

ALl - edaiudl dyjbaa
u,.|.|b.|:.|l

Al - ddaul dyjbno
u,.|.|b.|:\.||

Al - ddaul djbno
U.ub.l:\.ll

aull - duaiwl wyjlan
G11i9n dlaeng

SA3730400108095757120010 anb

Jlwall jo)

41102
41102007
4110200702

412

41203

41203010
4120301001
412030100101

41204

41204002

4120400202

413

41304

41304001

4130400101

41305

41305001

4130500101

41306




. _|'_'I|..E|J| _ﬂ_ﬁl ’
_ L
- : E"JL"“ {
- " - . - L ]
éwilwill Ailnasll jlil duens "\
ETHAR HUMANITARIAN SERVICES \.,;
sl glndllagaiil (nibgll jSpall gy
1000751800 : jadp wnou §
apiall jaiatn) apiall CHlwdl Al
lwall pwl Jlwall jo)
Hla Han Hla Han Gla Han
aull - didall wyjlnn
0.00 1,837.45 0.00 1,837.45 0.00 0.00 ALian Cilasng 41306001
0.00 1,837.45 0.00 1,837.45 0.00 0.00 adl- duadl aylna 4130600101
dauiqn dlaeng
-claimil wdijlnn
0.00 377.75 0.00 377.75 0.00 0.00 ayillenl alagll 41312
0.00 377.75 0.00 377.75 0.00 0.00 cbglll - diladl wyjlna 41312001
aitleyl]
0.00 377.75 0.00 377.75 0.00 0.00 g et 4131200101
aitleyl]
- Alaiiwill dyjlnn
0.00 998.25 0.00 998.25 0.00 0.00 dumgalall pt Jgnil 41313
Jad) - Alaiiuwll waylnn
0.00 998.25 0.00 998.25 0.00 0.00 Aahiillg aalull 41313010
Jad) - Alaiiuwll wayjlnn
0.00 998.25 0.00 998.25 0.00 0.00 Anhiilg 20l 4131301001
0.00 168,409.09 0.00 168,409.09 0.00 0.00 d@hihillg aolpll wyjlno 42
0.00 168,409.09 0.00 168,409.09 0.00 0.00 He dhuilg golp caylao 422
daLdn
dhihiig 2olp cilagpna
dload - dardn pic
0.00 168,409.09 0.00 168,409.09 0.00 0.00 cilepti Jilén ) Breghi 42203
(gghill
dhihiig aolp cilagpna
dload - dardn pic
0.00 168,409.09 0.00 168,409.09 0.00 0.00 clepyi Jilén ) Bregmi 42203001
(gghill
0.00 168,4609.09 0.00 168,409.09 0.00 0.00 -@aidn Qe alagpna 4220300101
dircghai dloas
315,726.94 315,726.94 206,911.94 206,911.94 120,815.00 120,815.00 ggnanll

Ethar-HSBSSHE8k.sa ] 0538843330 P 31982 (napl joul 21500 L. o bablull - clwall - ay3g2ul dxpell 45lac)l [

SA3730400108095757120010 anb




+ . J'_'ILEIJI _ﬂ_ﬁl
: a4
éuilmiVl cilnaall jliyl fuens N\
ETHAR HUMANITARIAN SERVICES -..;
el glhdlldaiilunibgll jSyall s
1000751800 : jadp wnou §
djladl gulan gutd) gainll giai

piilall pila Lle paillaie Guuellanan le g gwa

o=

Ethar-HSBISHE8k.sa ] 0538843330 P 31982 (napul joul 21500 L. o bablusll - clwall - ay3g2ul dxpell 45laoll [

3730400108095757120010 anb



