

رقم الصادر :
التاريخ :

التقرير المالي لربع الرابع 2025
التقرير المالي لربع الرابع 2025

الرابع, 11 ربـبـعـهـ 1447 هـ, 31 ديسمبر 2025	تاريخ النهاية:	الرابع, 09 ربـبـعـهـ 1447 هـ, 01 أكتـوبـر 2025	تاريخ البداية:
--	----------------	--	----------------

رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
0.00	114,996.00	12,000.00	25,131.00	0.00	101,865.00	الأصول	1
0.00	29,480.00	12,000.00	25,131.00	0.00	16,349.00	الأصول المتداولة	11
0.00	14,380.00	12,000.00	20,131.00	0.00	6,249.00	النقدية وما في حكمها	111
0.00	14,380.00	12,000.00	20,131.00	0.00	6,249.00	نقدية وودائع في البنوك	11101
0.00	14,380.00	12,000.00	20,131.00	0.00	6,249.00	حسابات جارية - بنك العربي	11101007
0.00	14,380.00	12,000.00	20,131.00	0.00	6,249.00	مصرف العربي	1110100701
0.00	10,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	الذمم المدينة	114
0.00	10,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	ذمم مدينة - موظفين "عاملين"	11401
0.00	10,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	ذمم العاملين - عهد مستديمة	11401001
0.00	10,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	ذمم العاملين - عهد مستديمة	1140100101
0.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	5,100.00	المخزون	117
0.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	5,100.00	مخزون بضائع ومنتجات جاهزة	11702
0.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	5,100.00	بضائع ومنتجات للتوزيع الخيري	11702001
0.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	5,100.00	بضائع ومنتجات للتوزيع الخيري	1170200101
0.00	85,516.00	0.00	0.00	0.00	85,516.00	الأصول غير المتداولة	12
0.00	75,933.00	0.00	0.00	0.00	75,933.00	الأصول الثابتة	121
0.00	17,639.00	0.00	0.00	0.00	17,639.00	السيارات	12104

رقم الصادر :
التاريخ :



رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
0.00	17,639.00	0.00	0.00	0.00	17,639.00	سيارات	12104001
0.00	17,639.00	0.00	0.00	0.00	17,639.00	سيارات	1210400101
0.00	15,852.00	0.00	0.00	0.00	15,852.00	الأثاث المكتبي	12105
0.00	15,852.00	0.00	0.00	0.00	15,852.00	الأثاث المكتبي	12105001
0.00	15,852.00	0.00	0.00	0.00	15,852.00	الأثاث المكتبي	1210500101
0.00	29,398.00	0.00	0.00	0.00	29,398.00	الات ومعدات مكتبية	12106
0.00	29,398.00	0.00	0.00	0.00	29,398.00	الات ومعدات مكتبية	12106001
0.00	29,398.00	0.00	0.00	0.00	29,398.00	الات ومعدات مكتبية	1210600101
0.00	13,044.00	0.00	0.00	0.00	13,044.00	لوحات الدعاية والإعلان	12112
0.00	13,044.00	0.00	0.00	0.00	13,044.00	لوحات الدعاية والإعلان	12112001
0.00	13,044.00	0.00	0.00	0.00	13,044.00	لوحات الدعاية والإعلان	1211200101
0.00	9,583.00	0.00	0.00	0.00	9,583.00	الأصول غير الملموسة	122
0.00	9,583.00	0.00	0.00	0.00	9,583.00	الأصول غير الملموسة	12201
0.00	9,583.00	0.00	0.00	0.00	9,583.00	رخص البرامج والأنظمة	12201009
0.00	9,583.00	0.00	0.00	0.00	9,583.00	رخص البرامج والأنظمة	1220100901
6,371.85	0.00	6,371.85	0.00	0.00	0.00	الالتزامات وصافي الأصول	2
6,371.85	0.00	6,371.85	0.00	0.00	0.00	الالتزامات غير متداولة	22
6,371.85	0.00	6,371.85	0.00	0.00	0.00	مجمعات الإهلاك والاستفادة	225
5,373.60	0.00	5,373.60	0.00	0.00	0.00	مجمع الإهلاك للأصول الثابتة	22501
1,837.40	0.00	1,837.40	0.00	0.00	0.00	مجمع إهلاك - السيارات	22501004
1,837.40	0.00	1,837.40	0.00	0.00	0.00	مجمع اهلاك سيارات مشتركة	2250100401
1,837.40	0.00	1,837.40	0.00	0.00	0.00	مجمع اهلاك سيارات مشتركة	225010040101

رقم الصادر :
التاريخ :



رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
1,321.00	0.00	1,321.00	0.00	0.00	0.00	مجمع إهلاك - الأثاث المكتبي	22501005
1,321.00	0.00	1,321.00	0.00	0.00	0.00	مجمع إهلاك - الأثاث المكتبي	2250100501
1,837.45	0.00	1,837.45	0.00	0.00	0.00	مجمع إهلاك - الات ومعدات مكتبية	22501006
1,837.45	0.00	1,837.45	0.00	0.00	0.00	مجمع إهلاك - الات ومعدات مكتبية	2250100601
377.75	0.00	377.75	0.00	0.00	0.00	مجمع إهلاك - اللوحت العلانية	22501012
377.75	0.00	377.75	0.00	0.00	0.00	مجمع إهلاك - اللوحت العلانية	2250101201
998.25	0.00	998.25	0.00	0.00	0.00	مجمع استنفاد - الأصول غير الملموسة	22502
998.25	0.00	998.25	0.00	0.00	0.00	مجمع استنفاد - رخص البرامج والأنظمة	22502009
998.25	0.00	998.25	0.00	0.00	0.00	مجمع استنفاد - رخص البرامج والأنظمة	2250200901
309,355.09	0.00	188,540.09	0.00	120,815.00	0.00	النبرعات والإيرادات	3
309,355.09	0.00	188,540.09	0.00	120,815.00	0.00	النبرعات والإيرادات	31
16,980.00	0.00	3,680.00	0.00	13,300.00	0.00	النبرعات والإيرادات المقيدة	311
11,880.00	0.00	3,680.00	0.00	8,200.00	0.00	نبرعات وهبات مقيدة - نقديه	31102
10,250.00	0.00	2,050.00	0.00	8,200.00	0.00	نبرعات وهبات مقيدة - كفالات	31102001
10,250.00	0.00	2,050.00	0.00	8,200.00	0.00	نبرعات - كفالات الابناء	3110200101
1,630.00	0.00	1,630.00	0.00	0.00	0.00	نبرعات وهبات مقيدة - برامج موسمية نقديه	31102003
1,630.00	0.00	1,630.00	0.00	0.00	0.00	نبرعات - كسوة الشتاء	3110200301

رقم الصادر :
التاريخ :



رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
5,100.00	0.00	0.00	0.00	5,100.00	0.00	تبرعات وهبات مقيدة - عينية	31103
5,100.00	0.00	0.00	0.00	5,100.00	0.00	تبرعات عينية - لحوم و اضاحي	31103009
292,375.09	0.00	184,860.09	0.00	107,515.00	0.00	إيرادات وتبرعات غير مقيدة	312
45,450.00	0.00	16,451.00	0.00	28,999.00	0.00	تبرعات وهبات غير مقيدة - نقديه	31201
43,500.00	0.00	16,301.00	0.00	27,199.00	0.00	التبرع العام	31201001
30,550.00	0.00	10,550.00	0.00	20,000.00	0.00	تبرع عام	3120100101
12,950.00	0.00	5,751.00	0.00	7,199.00	0.00	تبرعات - الصدقات العامة	3120100102
1,950.00	0.00	150.00	0.00	1,800.00	0.00	إيرادات - اشتراكات الاعضاء	31201003
1,950.00	0.00	150.00	0.00	1,800.00	0.00	إيراد - اشتراك عضوية	3120100301
78,516.00	0.00	0.00	0.00	78,516.00	0.00	تبرعات وهبات غير مقيدة - عينية	31202
78,516.00	0.00	0.00	0.00	78,516.00	0.00	تبرعات وهبات غير مقيدة - عينية	31202001
78,516.00	0.00	0.00	0.00	78,516.00	0.00	تبرعات عيني غير مقيدة - اجهزة وادوات	3120200101
168,409.09	0.00	168,409.09	0.00	0.00	0.00	تبرعات وهبات غير مقيدة - خدمات تطوعية	31203
168,409.09	0.00	168,409.09	0.00	0.00	0.00	تبرعات وهبات غير مقيدة - خدمات تطوعية	31203001
168,409.09	0.00	168,409.09	0.00	0.00	0.00	تبرعات غير مقيدة - خدمات تطوعية	3120300101
0.00	200,730.94	0.00	181,780.94	0.00	18,950.00	المصروفات	4
0.00	32,321.85	0.00	13,371.85	0.00	18,950.00	المصاريف العمومية والإدارية	41
0.00	19,500.00	0.00	4,000.00	0.00	15,500.00	تكاليف العاملين / الموظفين	411

رقم الصادر :
التاريخ :



رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
0.00	19,500.00	0.00	4,000.00	0.00	15,500.00	مزايا ودوافز	41102
0.00	19,500.00	0.00	4,000.00	0.00	15,500.00	مكافآت ودوافز أخرى	41102007
0.00	19,500.00	0.00	4,000.00	0.00	15,500.00	مكافأة و دوافز شهرية	4110200702
0.00	6,450.00	0.00	3,000.00	0.00	3,450.00	التكاليف التشغيلية	412
0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	المنافع والخدمات والتأمين	41203
0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	تكاليف مهنية وإستشارات	41203010
0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	رسوم مهنية	4120301001
0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	رسوم مهنية	412030100101
0.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	3,450.00	تكاليف تشغيلية أخرى	41204
0.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	3,450.00	مصاريف اشتراكات وتصديقات	41204002
0.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	3,450.00	مصاريف اشتراكات وتصديقات - برنامج رايد	4120400202
0.00	6,371.85	0.00	6,371.85	0.00	0.00	مصاريف الاستهلاك والاستنفاد	413
0.00	1,837.40	0.00	1,837.40	0.00	0.00	مصاريف الاستهلاك - السيارات	41304
0.00	1,837.40	0.00	1,837.40	0.00	0.00	مصاروف إهلاك - سيارات	41304001
0.00	1,837.40	0.00	1,837.40	0.00	0.00	مصاروف إهلاك - سيارات	4130400101
0.00	1,321.00	0.00	1,321.00	0.00	0.00	مصاريف الاستهلاك - الأثاث المكتبي	41305
0.00	1,321.00	0.00	1,321.00	0.00	0.00	مصاريف الأهلاك - الأثاث المكتبي	41305001
0.00	1,321.00	0.00	1,321.00	0.00	0.00	مصاريف الأهلاك - الأثاث المكتبي	4130500101
0.00	1,837.45	0.00	1,837.45	0.00	0.00	مصاريف الاستهلاك - الات ومعدات مكتبية	41306

رقم الصادر :

التاريخ :

جمعية إيثار للخدمات الإنسانية

ETHAR HUMANITARIAN SERVICES

tributary of the national center for the development of the non-governmental sector

رقم التسجيل: 1000751800



رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
0.00	1,837.45	0.00	1,837.45	0.00	0.00	مصاريف الذهاب - الات ومعدات مكتبية	41306001
0.00	1,837.45	0.00	1,837.45	0.00	0.00	مصاريف الذهاب - الات ومعدات مكتبية	4130600101
0.00	377.75	0.00	377.75	0.00	0.00	مصاريف الاستهلاك - اللوازم العلائية	41312
0.00	377.75	0.00	377.75	0.00	0.00	مصاريف الذهاب - اللوازم العلائية	41312001
0.00	377.75	0.00	377.75	0.00	0.00	مصاريف الذهاب - اللوازم العلائية	4131200101
0.00	998.25	0.00	998.25	0.00	0.00	مصاريف الاستنفاذ - الأصول غير الملموسة	41313
0.00	998.25	0.00	998.25	0.00	0.00	مصاريف الاستنفاذ - رخص البرامج والأنظمة	41313010
0.00	998.25	0.00	998.25	0.00	0.00	مصاريف الاستنفاذ - رخص البرامج والأنظمة	4131301001
0.00	168,409.09	0.00	168,409.09	0.00	0.00	مصاريف البرامج والأنشطة	42
0.00	168,409.09	0.00	168,409.09	0.00	0.00	مصاريف برامج وأنشطة غير مقيدة	422
0.00	168,409.09	0.00	168,409.09	0.00	0.00	مصاريف برامج وأنشطة غير مقيدة - خدمات تطوعية (مقابل تبرعات التطوع)	42203
0.00	168,409.09	0.00	168,409.09	0.00	0.00	مصاريف برامج وأنشطة غير مقيدة - خدمات تطوعية (مقابل تبرعات التطوع)	42203001
0.00	168,409.09	0.00	168,409.09	0.00	0.00	مصاريف برامج وأنشطة غير مقيدة - خدمات تطوعية	4220300101
315,726.94	315,726.94	206,911.94	206,911.94	120,815.00	120,815.00	المجموع	

صفحة 6 من 7

رقم الصادر :

التاريخ :

جمعية إيثار للخدمات الإنسانية

ETHAR HUMANITARIAN SERVICES

tributary of the National Center for Development of the Non-Governmental Sector

رقم البريد: 1000751800



رئيس مجلس الإدارة

حسن بن علي محمد العيسى عبد الله بن علي هاشم

أمين الصندوق

حسن بن علي محمد العيسى عبد الله بن علي هاشم

